
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice  

  

1.1. Na hřbitově byly nalezeny dioptrické brýle. K vyzvednutí jsou na OÚ. 

1.2. Dne 5.10.2020 proběhne v naší obci deratizace. Žádáme občany, aby na obecní 

úřad nahlásili místa v obci se zvýšeným výskytem hlodavců. 

1.3. Obecní knihovna ve Štěpánkovicích oznamuje, že cvičení jógy s panem 

Lubomírem Stuchlým bude pokračovat podzimním kurzem od 7. 10. 2020, a to 

opět každou středu od 18.00 do 19.30 hodin. Zájemci se mohou předběžně přihlásit 

osobně v knihovně nebo na tel 553609965 nebo 724099868. Bližší informace 

podají pracovnice knihovny. 

1.4. Paní Blanka Kučejová oznamuje, že od 6.10.2020 bude každé úterý od 17.30 do 

18.30 hod. probíhat ve cvičebním sále ZŠ Štěpánkovice cvičení na velkém míči. 

Cena za hodinu je 60,- Kč.  

 

2. Zprávy ostatních úřadů  

 

2.1 

3. Komerční zprávy     
 

3.1. ZŠ a MŠ Štěpánkovice pokračuje ve vzdělávacích aktivitách pro dospělé. V případě 

zájmu o jazykový kurz angličtiny kontaktujte p. Lichou 607 832 582 nebo 

petra.stoczkova@gmail.com. Další informace viz níže uvedený odkaz: 

https://www.zsstepankovice.cz/zakladni-skola/aktuality/skolni-rok-2020-

2021/kurzy-anglictiny-pro-dospele/ 

3.2. CONROP Bolatice přijímá zaměstnance na RANNÍ směnu na šití 

velkoobjemových vaků s nástupním bonusem 10 tisíc Kč. Bližší informace na 

personálním úseku, tel. 734 644 261, nebo e-mail: prace@conrop.com 

3.3. Ve středu 23.9.2020 od 10.00 – 17.00 hod. bude v hospodě Na Statku probíhat 

výkup zlata a stříbra. 

3.4. Svaz zahrádkářů oznamuje, že až do odvolání se každý čtvrtek od 16 -18 hod. 

moštuje ovoce v zahrádkářském areálu. 

mailto:petra.stoczkova@gmail.com
https://www.zsstepankovice.cz/zakladni-skola/aktuality/skolni-rok-2020-2021/kurzy-anglictiny-pro-dospele/
https://www.zsstepankovice.cz/zakladni-skola/aktuality/skolni-rok-2020-2021/kurzy-anglictiny-pro-dospele/


  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3.5. Studénka drůbež nabízí k prodeji: kuřice, chovné kohouty, husy, kalimera, 

brojlerová kuřata,  krmné směsi, vitamíny, červené a žluté brambory na uskladnění, 

cibule na uskladnění, česnek sadbový a konzumní. Prodej se uskuteční 23.9.2020 

od 10:30-10:45 u obecního úřadu. 

3.6. Farma Gazda Bohumín bude prodávat: nosné kuřice před snůškou, krmivo pro 

slepice, vitamíny a doplňky pro drůbež. Prodej se uskuteční ve středu 23.9.ve 14.25 

hod. u obecního úřadu. 

3.7. Praktický lékař MUDr. Radan Míček oznamuje, že od 20.7.2020 je  povinnost nosit 

ochranu dýchacích cest v prostorách ambulance. Nadále jsou pacienti ošetřováni po 

předchozím objednání na konkrétní čas (tzv. časovka). Pacienti s nachlazením, 

teplotou, rýmou, kašlem, průjmovým onemocněním nevstupujte do čekárny, volejte 

sestře na tel. 776 655 707 a vyčkejte před střediskem na další instrukce. Ošetřeni 

budete jen s rouškou!!! Děkujeme za ohleduplnost. 

3.8. Náhradní termín představení Mamma Mia bude 7.11.2020 a představení Bobo a 

Heluš  (Zounar a Randová) bude 21.11.2020. Lístky je možné stále zakoupit v 

Ticket Kravaře. Původní prodané lístky zůstávají v platnosti. 

3.9. Dne 3.10.2020 od 19.00hod. vystoupí v KD ve Štěpánkovicích Zdeněk Izer. 

Vstupné je 290,--Kč. Předprodej vstupenek: Ticket Kravaře. 

 

Dnes se dožívá krásného životního jubilea 60 let naše spoluobčanka paní Jana 

Gregořicová. K tomu jí přejí hodně zdraví, štěstí, lásky, Božího požehnání a radost 

z vnoučat - tatínek, sestra Monika a Zepek s celou rodinou, bratr Martin a Šárka 

s rodinou. Ke gratulaci se také připojují zaměstnanci obce. 

 

 

 

 

21.9.2020  Martina Chudobová 


